檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

東南科技大學　函

地址：22202新北市深坑區北深路三段152號

聯絡人：紀佩如

電子信箱：ru00202@mail.tnu.edu.tw

聯絡電話：02-86625956*15

傳真電話：02-86625937

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國107年6月22日

發文字號：東南通識字第1070005528號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1.博采風華─六十七兩采風圖合卷特展議程。2.海報。(1071200731_1_博采風華

議程.pdf、1071200731_2_海報.pdf)

主旨：本校承國立臺灣圖書館委託辦理『博采風華─六十七兩采

風圖合卷特展』計畫成果展暨研習工作坊，敬邀貴校相關

教師蒞臨指導，請查照。

說明：一、本展覽運用國立臺灣圖書館館藏《六十七兩采風圖合

卷》，以新媒體展演方式，賦予創新加值，引領讀者認識

十八世紀臺灣的歷史與人文風情。展覽內容包括:數位無

限畫布、AR（擴增實境）導覽畫廊、互動電子書、互動遊

戲、互動留影展區、社群貼圖。二、展覽期程：107年6月3

0日至7月15日。三、地點：國立臺灣圖書館(新北市中和

區中安街85號)。三、聯絡人：紀佩如小姐，電話：02-866

2-5956轉分機15。四、檢陳活動議程如附件1，海報如附

件2。

正本：各公私立大專校院

副本：國立臺灣圖書館、本校通識教育中心、創新設計學院 2018-06-22
09:16:18